

嫩江市文体广电和旅游局采购录音棚、运动装备等其他设备设施中标（成交）明细

黑龙江省招信项目管理有限公司受嫩江市文体广电和旅游局委托，采用竞争性磋商进行采购采购录音棚、运动装备等其他设备设施（项目编号：[231183]zxb[CS]20240003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（采购录音棚、运动装备等其他设备设施）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨舜泽科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：864,730.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他终端设备	编制器	T15	海兰	深圳海兰电子有限公司	深圳	10,400.00	2.0000	台	20,800.00
1-2	其他终端设备	显示器	GD320UVF	海兰	深圳海兰电子有限公司	深圳	3,990.00	2.0000	台	7,980.00
1-3	其他音频设备	监听音箱	4329P	TACT	恩平市一帆之声音响器材厂	恩平	21,800.00	1.0000	对	21,800.00
1-4	其他音频设备	监听音箱	TB4	TACT	恩平市一帆之声音响器材厂	恩平	4,500.00	1.0000	对	4,500.00
1-5	其他音频设备	话筒	SL4	TACT	恩平市一帆之声音响器材厂	恩平	3,800.00	3.0000	个	11,400.00
1-6	其他音频设备	耳机	K92	TACT	恩平市一帆之声音响器材厂	恩平	995.00	3.0000	个	2,985.00
1-7	其他音频设备	耳分	H4	TACT	恩平市一帆之声音响器材厂	恩平	590.00	1.0000	个	590.00
1-8	键盘	编曲键盘	P61PRO	WORLDE	杭州发时达电子有限公司	杭州	3,600.00	1.0000	个	3,600.00
1-9	线材（盘条）	线材	TS-T	通塑	通塑线缆有限公司	河北	5,200.00	1.0000	项	5,200.00
1-10	其他音频设备	防喷罩	FPZ-03	TACT	恩平市一帆之声音响器材厂	恩平	180.00	2.0000	个	360.00
1-11	其他建筑建材	挡板	PE B12	DAVTRAX	山东省宁津县新兴化工有限公司	山东	585.00	92.0000	张	53,820.00
1-12	其他建筑建材	踢脚板	PE H12	DAVTRAX	山东省宁津县新兴化工有限公司	山东	135.00	92.0000	张	12,420.00
1-13	其他建筑建材	扶手板	PE L12	DAVTRAX	山东省宁津县新兴化工有限公司	山东	60.00	92.0000	张	5,520.00
1-14	其他建筑建材	有机玻璃	PC 5	DAVTRAX	山东省宁津县新兴化工有限公司	山东	960.00	86.0000	块	82,560.00
1-15	其他建筑建材	框架	定做	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	485.00	92.0000	个	44,620.00
1-16	其他建筑建材	支架	定做	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	370.00	92.0000	个	34,040.00
1-17	其他建筑建材	铁管	定做	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	85.00	180.0000	根	15,300.00
1-18	其他建筑建材	挡网	5-5	DAVTRAX	山东省宁津县新兴化工有限公司	山东	30.00	290.0000	平方米	8,700.00
1-19	其他体育设备设施	等候椅	DH3	河松尚品	哈尔滨卓思办公家俱有限公司	哈尔滨	380.00	8.0000	座	3,040.00
1-20	其他体育设备设施	守门员套装	ST-2	无极风	东莞市无极运动器材有限公司	东莞	17,650.00	4.0000	个	70,600.00
1-21	其他体育设备设施	运动员套装	YT-1	无极风	东莞市无极运动器材有限公司	东莞	1,600.00	30.0000	套	48,000.00
1-22	球类设备	曲棍球	WJ-Q6	无极风	东莞市无极运动器材有限公司	东莞	100.00	110.0000	个	11,000.00
1-23	其他体育设备设施	球门	定做	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	2,450.00	2.0000	个	4,900.00
1-24	其他体育设备设施	大道速滑刀	L3-2	黑龙	齐齐哈尔黑龙国际冰雪装备有限公司	齐齐哈尔	3,200.00	20.0000	双	64,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-25	其他体育设备设施	短道速滑刀	S1	黑龙	齐齐哈尔黑龙国际冰雪装备有限公司	齐齐哈尔	2,250.00	20.0000	双	45,000.00
1-26	其他体育设备设施	头盔	TK	黑龙	齐齐哈尔黑龙国际冰雪装备有限公司	齐齐哈尔	240.00	10.0000	个	2,400.00
1-27	其他体育设备设施	磨刀架	DJ-M	黑龙	齐齐哈尔黑龙国际冰雪装备有限公司	齐齐哈尔	260.00	10.0000	个	2,600.00
1-28	其他体育设备设施	油石	DJ-M(Z)	黑龙	齐齐哈尔黑龙国际冰雪装备有限公司	齐齐哈尔	185.00	10.0000	块	1,850.00
1-29	其他体育设备设施	训练服	HL-F3	黑龙	齐齐哈尔黑龙国际冰雪装备有限公司	齐齐哈尔	740.00	40.0000	套	29,600.00
1-30	其他制冷空调设备	空调	KFRD-72LW/QYHBP-M	樱花	广州樱花电器实业有限公司	广州	12,230.00	7.0000	台	85,610.00
1-31	其他建筑建材	铜管	T2	恒海	山东恒海金属制品有限公司	山东	350.00	120.0000	米	42,000.00
1-32	其他建筑建材	线缆	YJV223*16+1*10	通塑	通塑线缆有限公司	河北	90.00	200.0000	米	18,000.00
1-33	其他建筑建材	线缆	YJV3*4+1*2.5	通塑	通塑线缆有限公司	河北	25.00	550.0000	米	13,750.00
1-34	其他建筑建材	塑铜线	BV4	通塑	通塑线缆有限公司	河北	5.50	350.0000	米	1,925.00
1-35	其他音频设备	功放机	GM8	TACT	恩平市一帆之声音响器材厂	恩平	1,725.00	1.0000	台	1,725.00
1-36	其他音频设备	音箱	H5B	TACT	恩平市一帆之声音响器材厂	恩平	310.00	2.0000	只	620.00
1-37	其他音频设备	麦克风	840B	TACT	恩平市一帆之声音响器材厂	恩平	2,425.00	1.0000	套	2,425.00
1-38	其他音频设备	一体机支架	F-86	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	2,200.00	1.0000	套	2,200.00
1-39	其他体育设备设施	锁	PF006	路索	南京路索机电科技有限公司	南京	78.00	120.0000	套	9,360.00
1-40	其他建筑建材	电池	7号	高巨能	深圳市高巨能科技有限公司	深圳	2.50	300.0000	节	750.00
1-41	其他体育设备设施	温感探头	BF-01	北方	河北北上节能科技有限公司	河北	240.00	1.0000	根	240.00
1-42	其他建筑建材	电源板	DF DB1	北方	河北北上节能科技有限公司	河北	2,680.00	1.0000	套	2,680.00
1-43	其他建筑建材	功能模块	DF FF3	北方	河北北上节能科技有限公司	河北	1,650.00	2.0000	块	3,300.00
1-44	其他建筑建材	压力传感器	DF HQ4	北方	河北北上节能科技有限公司	河北	320.00	3.0000	根	960.00
1-45	室内照明灯具	吸顶灯	ZRHG-JS10-50	中睿智谷	杭州中睿智谷科教设备有限公司	杭州	140.00	8.0000	套	1,120.00
1-46	其他用具	床	C1220	河松尚品	哈尔滨卓思成办公家具有限公司	哈尔滨	880.00	8.0000	张	7,040.00
1-47	其他床上用品	床垫	D1219	河松尚品	哈尔滨卓思成办公家具有限公司	哈尔滨	450.00	8.0000	张	3,600.00
1-48	其他床上用品	床头柜	G5040	河松尚品	哈尔滨卓思成办公家具有限公司	哈尔滨	300.00	8.0000	个	2,400.00
1-49	门、门槛	门	YF-25	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	1,450.00	8.0000	樘	11,600.00
1-50	窗	塑窗	定制	兴龙	哈尔滨市兴龙塑窗厂	哈尔滨	480.00	27.0000	平方米	12,960.00
1-51	其他建筑建材	预埋件	定制	宏亮	哈尔滨市阿城区宏亮水泥构件厂	哈尔滨	2,080.00	1.0000	套	2,080.00
1-52	其他用具	地柜	定制	河松尚品	哈尔滨卓思成办公家具有限公司	哈尔滨	4,200.00	1.0000	套	4,200.00
1-53	其他用具	吊柜	定制	河松尚品	哈尔滨卓思成办公家具有限公司	哈尔滨	2,140.00	1.0000	套	2,140.00
1-54	其他建筑建材	水槽	SC304	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	625.00	1.0000	套	625.00
1-55	其他厨卫用具	油烟机	SCR-T520A	樱花	广州樱花电器实业有限公司	广州	1,480.00	1.0000	套	1,480.00
1-56	其他厨卫用具	燃气灶	SJZT/Y-S909G	樱花	广州樱花电器实业有限公司	广州	1,220.00	1.0000	个	1,220.00
1-57	热水器	热水器	SEH-60EH601	樱花	广州樱花电器实业有限公司	广州	2,050.00	1.0000	台	2,050.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-58	其他用具	货架	HJ15	亚峰	哈尔滨农垦亚峰金属制品有限公司	哈尔滨	1,550.00	1.0000	个	1,550.00
1-59	其他建筑建材	电缆	YJV223*6+1*4	通塑	通塑线缆有限公司	河北	30.00	100.0000	米	3,000.00
1-60	其他建筑建材	电源线	RVV2*2.5	通塑	通塑线缆有限公司	河北	5.80	200.0000	米	1,160.00
1-61	其他建筑建材	塑铜线	BV4	通塑	通塑线缆有限公司	河北	5.50	250.0000	米	1,375.00
1-62	其他建筑建材	塑铜线	BV2.5	通塑	通塑线缆有限公司	河北	4.00	100.0000	米	400.00

黑龙江省招信项目管理有限公司
2024年05月16日